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N� bazë t� konkursit publik për pozitën "Punëtor në Minierë", njoftohen kandidatët që

kanë plotësuar kushtet dhe kriteret e p�rcaktuara në konkurs se testimi me shkrim do të

mbahet m� dat�n 04 11.2025 (E Martë), në nd�rtesën Drejtoris në NjësisëBiznesore-Minierat

me Flotacion "Kishnicë dhe Artanë" nëKishnicëduke filluar nga ora 13-00.

Kandidat�t e ftuar jan� të obliguar të paraqiten në vendin e testimit të paktën 15

minuta para fillimit të testit, duke pasur me vete dokument identifikues.

Vërejtje: Pas orës 13:00 nuk lejohet hyrja nësallën e testimit dhe kandidatët që nuk janë të pranishëm në këtë

orar do tëkonsiderohen se kanë hequrdorë nga pjesëmarrja në testim.


